
 

PROTOKÓŁ NR XI/19  

SESJI RADY GMINY REŃSKA WIEŚ  

Z DNIA 28 SIERPNIA 2019 

 

Obrady rozpoczęto 28 sierpnia 2019 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:45 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. Nieobecni P.Flegel, Sz.Kaboth 

 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: otwarcie XI Sesji Rady Gminy Reńska Wieś, 

powitanie Radnych Sołtysów i Gości, stwierdzenie prawomocności Sesji. 

  

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad 

Przewodniczący K. Olszowka, w związku z brakiem wniosków do porządku obrad przejście do 

kolejnego punktu. 

  

3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś; 

Wójt Gminy T. Kandziora: przedstawienie informacji z działalności międzysesyjnej  (zał.nr 1)  

 

4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy.; 

Przewodniczący K. Olszowka: przedstawienie informacji z działalności międzysesyjnej 

 13 lipca – święto Herbowe; 

16 lipca nadzwyczajna Sesja Rady Gminy; 

19 lipca wystawa poplenerowa malarzy; 

17 lipca i 22 sierpnia  - zebranie w sprawie dożynek gminno -parafialnych; 

22 sierpnia wspólne posiedzenie Komisji ; 

Korespondencja: 

- 23 sierpnia uchwała RIO dot wykonania budżetu za I półrocze 2019; 

- pismo wojewody o brakach zastrzeżeń do oświadczeń majątkowych Wójta i Przewodniczącego; 

- pismo Komendanta  - informacja o kandydatach na ławników; 

- 3 pisma Pana K. Kołodziejskiego, odpowiedzi zostały wysłane. 

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy; 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Gospodarczej W. Krybus –  01 lipca, omawiany był plan 

zagospodarowania przestrzennego Większyce. 

Przewodniczący K. Olszowka: 22 lipca  posiedzenie komisji stałych, omówiono przygotowanie 

placówek oświatowych do nowego roku szkolnego, przeanalizowano sprawozdanie z budżetu 

Gminy za I półrocze, zapoznano się z planem inwestycji na 2020 rok, omówiono projekty uchwał 

na dzisiejszą sesję. 

  

6. Informacja dotycząca gospodarki wodno - kanalizacyjnej 

Ewa Kroczek: przedstawienie informacji dot. wg załącznika nr 2 

Przewodniczący K. Olszowka: otwarcie dyskusji 



Dyskusja: Wójt T. Kandziora, Radna U. Marks, ZUK, E.Kroczak, Radny K.Pogodzik, Radny 

J.Majnusz, J.Plesch, Sołtys J.Kowalski, Radny W.Krybus, Sołtys J.Greinert. 

 

Przewodniczący K. Olszowka: zamkniecie dyskusji, podziękowanie za omówienie tematu, 

zarządzenie 10-minutowej przerwy. 

Przewodniczący K. Olszowka: wznowienie obrad. 

 

7. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

1. zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2019rok; 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: oddanie głosu Skarbnik 

Skarbnik R. Słociak: odczytanie projektu uchwały 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2019rok;. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Patryk Flegel, Szymon Kaboth 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XI/75/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 sierpnia 2019 r.w sprawie 

zmiany budżetu gminy na rok 2019 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

 

2. zmiany uchwały nr XVI/99/16 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 24 lutego 2016 w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Reńska Wieś, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Reńska Wieś oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt 

został pozytywnie zaopiniowany przez Wspólne posiedzenie Komisji, otwarcie dyskusji, 

Dyskusja: J.Plesch, Wójt T.Kandziora, W.Krybus, U.Szczypinska, I.Badzin. J.Kowalski, P.Friedla. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem kolejnych pytań zarządzenie 

głosowania; 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały nr XVI/99/16 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 24 lutego 2016 w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Reńska Wieś, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Reńska Wieś oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Wyniki głosowania ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Alicja Kocem, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula 

Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, 

Adrian Zbroja 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Waldemar Krybus 



NIEOBECNI (2) Patryk Flegel, Szymon Kaboth 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XI/76/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 sierpnia 2019 r. zmieniająca 

uchwałę nr XVI/99/16 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 24 lutego 2016 w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Reńska Wieś, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Reńska Wieś oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

3. nadania nazwy ulicy w Mechnicy 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, 

Wójt T.Kandziora: poinformowanie, ze wniosek z propozycją nazwy wpłynął ze strony sołectwa 

Mechnica. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem kolejnych pytań 

zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: nadania nazwy ulicy w Mechnicy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Patryk Flegel, Szymon Kaboth 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XI/77/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 sierpnia 2019 r.w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Mechnicy stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

4. ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Reńska Wieś 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt 

został pozytywnie zaopiniowany przez Wspólne posiedzenie Komisji otwarcie dyskusji, w związku 

z brakiem kolejnych pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Reńska Wieś. 

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Patryk Flegel, Szymon Kaboth 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XI/78/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Reńska Wieś stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 



 

5. sprzedaży nieruchomości położonych w obrębie Łężce stanowiących własność Gminy Reńska 

Wieś 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: prośba o odczytanie uchwały przez Wiceprzewodniczącego 

Wiceprzewodniczący K. ogodzik: odczytanie projektu uchwały, 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, że projekt został pozytywnie zaopiniowany 

przez Wspólne posiedzenie Komisji otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania; 

Głosowano w sprawie: sprzedaży nieruchomości położonych w obrębie Łężce stanowiacych 

własność Gminy Reńska Wieś. 

Wyniki głosowania ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12)Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, 

Adrian Zbroja 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Urszula Marks 

NIEOBECNI (2) Patryk Flegel, Szymon Kaboth 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XI/79/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 

sprzedaży nieruchomości położonych w obrębie Łężce stanowiących własność Gminy Reńska 

Wieś stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

6. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących przyznawania 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: prośba o odczytanie uchwały przez Wiceprzewodniczącego 

Wiceprzewodniczacy J.Majnusz: odczytanie projektu uchwały, 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, że projekt został pozytywnie zaopiniowany 

przez Wspólne posiedzenie Komisji otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania; 

Głosowano w sprawie: w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Reńskiej Wsi do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej dotyczących przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Patryk Flegel, Szymon Kaboth 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XI/80/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi do załatwiania 



indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących przyznawania świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

8. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji (Sesja nr IX w dniu 17 czerwca 2019r i Nadzwyczajna 

X Sesja w dniu 16 lipca 2019r) . 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z Sesji nr IX z dnia 17 czerwca 2019r i . 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Patryk Flegel, Szymon Kaboth 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: protokół został zaakceptowany. Zarządzenie głosowania  

w sprawie przyjęcia kolejnego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokł z poprzedniej sesji Nadzwyczajnej X Sesji Rady Gminy z 

dnia 16 lipca 2019r .. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13)Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, 

Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2)Patryk Flegel, Szymon Kaboth 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: protokół został zaakceptowany. 

 

9. Sprawy różne 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji. 

Wójt T. Kandziora: poinformowanie o apelu dot. szczepienia psów, zaproszenie na dożynki, 

poinformowanie o szczegółach dot. korowodu dożynkowego, poinformowanie o projekcie Cyfrowa 

Gmina Reńska Wieś. 

Sołtys J. Kowalski: zaproszenie na dożynki. 

Radny J. Plesch: zapytanie o przeglądy placów zabaw 

Dyskusja: U.Szczypinska, Wójt T.Kandziora, J.Greinert, A.Ludwig, J.Plesch, I.Badzin. 

Sołtys R. Kolenda: prośba, o rezerwację stolików w namiocie  dla osób uczestniczących w 

korowodzie. 

Dyskusja: Wójt T.Kandziora. 

Radny W. Krybus: zapytanie o warunki przejęcia drogi wojewódzkiej w Reńskiej Wsi; 

Dyskusja: Wójt T.Kandziora, W.Krybus, 

Sołtys I. Badzin: zapytanie o drogę Mechnica-Kamionka i Poborszów-Kamionka. 

Dyskusja: Wójt T.Kandziora, I.Badzin. 

Przewodniczący K. Olszowka: w związku z brakiem dalszych pytań, zamknięcie dyskusji 



10. Zapytania i interpelacje. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem zapytań i interpelacji, przejście do 

kolejnego punktu. 

 

 

11. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: Zamknięcie obrad XI Sesji Rady Gminy Reńska Wieś 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Reńska Wieś 

  

 

Przygotował(a): Anna Ludwig 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

 

 
Załączniki 

1. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta; 

2. Informacja dotycząca gospodarki wodno-kanalizacyjnej; 

3. UCHWAŁA NR XI/75/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany 

budżetu gminy na rok 2019; 

4. UCHWAŁA NR XI/76/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 sierpnia 2019 r. zmieniająca uchwałę  

nr XVI/99/16 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 24 lutego 2016 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 

terenie Gminy Reńska Wieś, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Reńska Wieś oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków ; 

5. UCHWAŁA NR XI/77/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 sierpnia 2019 r.w sprawie nadania nazwy 

ulicy w Mechnicy ; 

6. UCHWAŁA NR XI/78/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Reńska Wieś; 

7. UCHWAŁA NR XI/79/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie sprzedaży 

nieruchomości położonych w obrębie Łężce stanowiących własność Gminy Reńska Wieś; 

8. UCHWAŁA NR XI/80/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie upoważnienia 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej dotyczących przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 
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